
Открытые областные соревнования памяти 

Заслуженного тренера Республики Беларусь 

Вилькицкого Г.С. среди учащихся 

2009-2010 г.г.р. и моложе

г.Слоним, легкоатлетический манеж

13-14 января 2023 г. 



                    Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Демидик С.И. НК г.Слоним

Главный судья соревнований:                    Мандрик Ю.Л. 1 г.Слоним

Главный секретарь соревнований: Дегтяренко Ю.Ю. НК г.Слоним

DNS не стартовал

DNF сошел(справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация



1 837 Байбак Матвей 01.01.2009 Слонимский 7,6 А 7,6 3 л Малафей ЛК

2 86 Хованский Никита 28.03.2009 Барановичский 7,6 А 7,7 3 л Лещукевич Л.И.

3 807 Анищик Артем 11.02.2009 Слонимский 8,1 А 8,0 1юн л Карпушкин ДН

4 61 Савостьяник Святослав 25.06.2009 Волковысский 8,2 А 8,3 2юн л Бакач АП

5 68 Четыркин Арсений 13.01.2010 Волковысский 8,3 Б 8,3 2юн л Бакач АП

6 73 Рак Ярослав 22.01.2009 Барановичский 8,4 Б 8,4 2юн л Зарецкая Л.М.

7 385 Избицкий Павел 15.06.2009 Ивацевичский 8,6 Б 8,7 2юн л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

8 67 Золотухин Алексей 20.05.2010 Волковысский 8,6 Б 8,9 2юн л Бакач АП

828 Петлицкий Даниил 07.04.2010 Слонимский 8,5 DNS 2юн л Демидик СИ

10 314 Губко Даниил 27.04.2010 Дятловский 8,8 3юн л Афанасенкова ОМ

11 251 Малышко Александр 12.08.2010 Гродненский 8,9 3юн л Радевич И.Ю.

12 316 Новицкий Егор 15.02.2010 Дятловский 9,1 3юн л Афанасенкова ОМ

12 303 Яковчик Кирилл 22.04.2010 Дятловский 9,1 3юн л Афанасенкова ОМ

14 806 Валько Кирилл 22.11.2009 Слонимский 9,6 б/р л Карпушкин ДН

15 356 Соколовский Максим 28.09.2009 Зельвенский 9,8 б/р л Янковский ВГ

16 318 Пузач Артём 02.06.2013 Дятловский 10,3 б/р л Афанасенкова ОМ

17 317 Бойко Артур 06.04.2012 Дятловский 10,4 б/р л Афанасенкова ОМ

18 320 Духовник Семен 30.08.2009 Дятловский 10,4 б/р л Афанасенкова ОМ

19 308 Скробук Кирилл 02.10.2012 Дятловский 10,5 б/р л Афанасенкова ОМ

20 307 Ступчик Захар 04.04.2013 Дятловский 10,8 б/р л Афанасенкова ОМ

835 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слонимский 7,4 3 вк Малафей ЛК

300 Жук Алексей 02.01.2008 Гродненский 7,6 3 вк Радевич И.Ю.

72 Шаревич Назар 15.02.2009 Барановичский 8,0 1юн вк Зарецкая Л.М.

829 Рубец Андрей 18.06.2008 Слонимский 8,1 1юн вк Семенчук АА, Зимич СИ

89 Мазура Арсений 14.03.2009 Барановичский 8,2 2юн вк Тиунчик Н.А.

802 Третьяк Артем 28.02.2009 Слонимский 8,4 2юн вк Карпушкин ДН

80 Дьяков Никита 05.06.2010 Барановичский 8,5 2юн вк Волчанин К.О.

809 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский 8,5 2юн вк Зимич СИ, Семенчук АА

84 Ивахненко Константин 02.03.2010 Барановичский 8,7 3юн вк Волчанин К.О.

92 Щеглов Родион 10.05.2010 Барановичский 8,8 3юн вк Тиунчик Н.А.

82 Чигирь Дмитрий 23.11.2010 Барановичский 9,0 3юн вк Волчанин К.О.

81 Тутин Александр 03.01.2010 Барановичский 9,1 3юн вк Волчанин К.О.

1 802 Третьяк Артем 28.02.2009 Слонимский 1.08,3 2юн л Карпушкин ДН

2 68 Четыркин Арсений 13.01.2010 Волковысский 1.08,5 2юн л Бакач АП

3 61 Савостьяник Святослав 25.06.2009 Волковысский 1.08,6 2юн л Бакач АП

4 813 Шалютин Максим 24.07.2009 Слонимский 1.10,4 2юн л Семенчук АА, Зимич СИ

5 73 Рак Ярослав 22.01.2009 Барановичский 1.10,9 2юн л Зарецкая Л.М.

6 411 Нехведович Арсений 28.10.2010 Ивьевский 1.11,3 3юн л Валюк В.С.

7 80 Дьяков Никита 05.06.2010 Барановичский 1.11,4 3юн л Волчанин К.О.

8 385 Избицкий Павел 15.06.2009 Ивацевичский 1.11,9 3юн л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

9 281 Селезнев Дмитрий 19.03.2009 Гродненский 1.13,7 3юн л Балабанов С.А.

10 384 Изыбчук Анатолий 19.11.2009 Ивацевичский 1.15,2 3юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

11 359 Марцута Максим 04.02.2011 Зельвенский 1.15,8 3юн л Калейник АС

12 838 Снитко Иван 10.07.2010 Слонимский 1.16,6 б/р л Семенова ИА

13 303 Яковчик Кирилл 22.04.2010 Дятловский 1.18,5 б/р л Афанасенкова ОМ

14 827 Хвесеня Матвей 26.01.2010 Слонимский 1.19,3 б/р л Демидик СИ

15 623 Карпович Николай 05.12.2009 Новогрудский 1.20,7 б/р л Кавцевич В.В.

16 316 Новицкий Егор 15.02.2010 Дятловский 1.24,6 б/р л Афанасенкова ОМ

17 314 Губко Даниил 27.04.2010 Дятловский 1.25,7 б/р л Афанасенкова ОМ

18 355 Тышко Игорь 14.11.2010 Зельвенский 1.27,8 б/р л Янковский ВГ

829 Рубец Андрей 18.06.2008 Слонимский 1.06,8 2юн вк Семенчук АА, Зимич СИ

356 Соколовский Максим 28.09.2009 Зельвенский 1.33,3 б/р вк Янковский ВГ
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1 802 Третьяк Артем 28.02.2009 Слонимский 2.41,6 2юн л Карпушкин ДН

2 411 Нехведович Арсений 28.10.2010 Ивьевский 2.42,3 2юн л Валюк В.С.

3 66 Дудинский Александр 21.10.2009 Волковысский 2.42,5 2юн л Гусак ЖИ

4 813 Шалютин Максим 24.07.2009 Слонимский 2.44,7 3юн л Семенчук АА, Зимич СИ

5 822 Сосницкий Даниил 24.08.2009 Слонимский 2.54,5 б/р л Яговдик ВМ

6 289 Янкович Сергей 10.09.2009 Гродненский 2.55,6 б/р л Янкович Д.А.

7 281 Селезнев Дмитрий 19.03.2009 Гродненский 2.55,8 б/р л Балабанов С.А.

8 827 Хвесеня Матвей 26.01.2010 Слонимский 3.01,7 б/р л Демидик СИ

9 280 Коровчик Евгений 13.09.2009 Гродненский 3.04,3 б/р л Янкович Д.А.

10 932 Душейко Артем 17.09.2010 Щучинский 3.09,2 б/р л Дикевич ВЧ

11 355 Тышко Игорь 14.11.2010 Зельвенский 3.17,4 б/р л Янковский ВГ

12 251 Малышко Александр 12.08.2010 Гродненский 3.19,0 б/р л Радевич И.Ю.

1 831 Климовцов Денис 12.06.2010 Слонимский 5.37,0 3юн л Семенова ИА

2 624 Кветко Егор 05.07.2011 Новогрудский 5.38,6 3юн л Кавцевич В.В.

3 289 Янкович Сергей 10.09.2009 Гродненский 5.44,7 3юн л Янкович Д.А.

4 805 Конон Александр 26.07.2009 Слонимский 5.46,9 3юн л Карпушкин ДН

5 66 Дудинский Александр 21.10.2009 Волковысский 5.47,7 3юн л Гусак ЖИ

6 932 Душейко Артем 17.09.2010 Щучинский 6.22,5 б/р л Дикевич ВЧ

7 929 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучинский 6.31,1 б/р л Дикевич ВЧ

280 Коровчик Евгений 13.09.2009 Гродненский DNF(сошел) л Янкович Д.А.

1 805 Конон Александр 26.07.2009 Слонимский 13.06,0 3юн л Карпушкин ДН

2 929 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучинский 13.47,6 б/р л Дикевич ВЧ

831 Климовцов Денис 12.06.2010 Слонимский DNS л Семенова ИА

1 381 Припутневич Артём 20.10.2009 Ивацевичский 10.06,5 3 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

2 619 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский 10.19,9 3 л Духовник С.А. 

3 383 Аврусевич Никита 16.12.2010 Ивацевичский 10.31,7 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

4 393 Мялик Захар 09.07.2011 Ивацевичский 10.38,1 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

5 935 Мамайко Илья 02.08.2009 Щучинский 11.05,2 2юн л Забураев В.А

6 928 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучинский 11.32,1 2юн л Дикевич ВЧ

7 926 Агель Дмитрий 06.07.2012 Щучинский 11.36,3 2юн л Дикевич ВЧ

8 620 Рыжков Валерий 15.01.2010 Новогрудский 11.37,2 2юн л Духовник С.А. 

9 615 Кастусевич Захар 08.04.2011 Новогрудский 13.20,9 б/р л Духовник С.А. 

10 617 Хомич Иван 28.11.2009 Новогрудский 14.20,4 б/р л Стома И.М.

384 Изыбчук Анатолий 19.11.2009 Ивацевичский DNS л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

423 Бутурля Алексей 22.06.2011 Ивьевский DNS л Валюк В.С.

1 381 Припутневич Артём 20.10.2009 Ивацевичский 15.37,6 3 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

2 383 Аврусевич Никита 16.12.2010 Ивацевичский 16.19,7 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 396 Мялик Захар 09.07.2011 Ивацевичский 16.40,2 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

4 384 Изыбчук Анатолий 19.11.2009 Ивацевичский 20.11,4 б/р л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

5 935 Мамайко Илья 02.08.2009 Щучинский 20.49,2 б/р л Забураев В.А

6 928 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучинский 21.38,5 б/р л Дикевич ВЧ

7 926 Агель Дмитрий 06.07.2012 Щучинский 22.37,7 б/р л Дикевич ВЧ

1 72 Шаревич Назар 15.02.2009 Барановичский 9,5 А 9,1 3 л Зарецкая Л.М.

2 86 Хованский Никита 28.03.2009 Барановичский 9,8 А 9,4 1юн л Лещукевич Л.И.

3 80 Дьяков Никита 05.06.2010 Барановичский 9,6 А 9,6 1юн л Волчанин К.О.

4 89 Мазура Арсений 14.03.2009 Барановичский 10,5 А 10,0 2юн л Тиунчик Н.А.

5 92 Щеглов Родион 10.05.2010 Барановичский 10,9 Б 11,1 3юн л Тиунчик Н.А.

356 Соколовский Максим 28.09.2009 Зельвенский 13,2 DNF(сошел) б/р л Янковский ВГ

359 Марцута Максим 04.02.2011 Зельвенский 12,6 DNF(сошел) б/р л Калейник АС

837 Байбак Матвей 01.01.2009 Слонимский 9,6 1юн вк Малафей ЛК
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1 71 Муравская Валерия 21.02.2009 Барановичский 8,0 А 7,9 1 л Зарецкая Л.М.

2 718 Кель Доминика 03.12.2009 Лидский 8,1 А 8,1 2 л Молочко Ю.В., Кривеня И.В.

3 63 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский 8,4 А 8,2 2 л Петров ВН Бортник АМ

4 67 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковысский 8,3 А 8,3 2 л Бортник АМ

5 60 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 Волковысский 8,4 А 8,4 2 л Бортник АМ

6 295 Санюкевич Кира 26.05.2010 Гродненский 8,8 Б 8,6 3 л Василевский Ю.Г. Халупа Я.С.

7 69 Помозкова Анастасия 06.09.2010 Волковысский 8,7 Б 8,7 3 л Гусак ЖИ

8 826 Пташинская Дарья 27.09.2010 Слонимский 8,5 Б 8,8 3 л Демидик СИ

9 64 Жамойтина Анастасия 14.01.2010 Волковысский 8,7 Б 9,0 3 л Бортник АМ

10 390 Лось Ангелина 10.07.2009 Ивацевичский 8,8 3 л Чаплинская Л.В.

10 825 Матяско Ангелина 28.03.2010 Слонимский 8,8 3 л Демидик СИ

12 936 Малец Надежда 03.12.2009 Щучинский 8,9 3 л Поведайко А.А

12 75 Петровская Дарья 24.07.2010 Барановичский 8,9 3 л Зарецкая Л.М.

12 536 Яловская Ангелина 01.06.2010 Лидский 8,9 3 л Куди С.И., Кривеня И.В.

12 65 Антончик Виктория 20.08.2010 Волковысский 8,9 3 л Даукша ВВ

16 76 Кухарчик Мария 12.08.2010 Барановичский 9,0 3 л Зарецкая Л.М.

16 79 Братченя Алина 16.06.2011 Барановичский 9,0 3 л Чурило Е.А.

16 93 Санюк Эльмира 19.10.2009 Барановичский 9,0 3 л Тиунчик Н.А.

19 74 Акишина Светлана 13.05.2009 Барановичский 9,1 1юн л Зарецкая Л.М.

19 393 Наливко Яна 15.02.2010 Ивацевичский 9,1 1юн л Белая А.С.

19 275 Струкова Милана 26.04.2011 Гродненский 9,1 1юн л Сидорович И.П.

22 90 Вишневская Анастасия 14.03.2009 Барановичский 9,3 1юн л Тиунчик Н.А.

22 841 Шалютина Виктория 16.09.2010 Слонимский 9,3 1юн л Мандрик ЮЛ 

24 392 Басалай Кристина 16.02.2010 Ивацевичский 9,5 2юн л Белая А.С.

25 309 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский 9,6 2юн л Афанасенкова ОМ

26 91 Сидорик Ульяна 03.07.2010 Барановичский 9,8 2юн л Тиунчик Н.А.

27 252 Алещик Мария 27.01.2010 Гродненский 9,9 2юн л Куницкая Ж.И. Штабинский М.И.

28 320 Гриб Арина 21.10.2011 Дятловский 10,0 3юн л Афанасенкова ОМ

29 94 Тарасевич Виктория 02.12.2010 Барановичский 10,1 3юн л Тиунчик Н.А.

29 302 Пучко Валерия 04.04.2013 Дятловский 10,1 3юн л Афанасенкова ОМ

31 307 Городко Ульяна 07.02.2012 Дятловский 10,4 3юн л Афанасенкова ОМ

31 308 Белоус Антонина 06.04.2012 Дятловский 10,4 3юн л Афанасенкова ОМ

33 311 Лаврукевич Анна 03.02.2013 Дятловский 10,7 б/р л Афанасенкова ОМ

34 306 Соколовская Ульяна 02.08.2013 Дятловский 11,9 б/р л Афанасенкова ОМ

814 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский 8,2 2 вк Семенчук АА, Зимич СИ

842 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский 8,2 2 вк Блошко АН, Мандрик ЮЛ

816 Шарамет Анастасия 06.12.2005 Слонимский 8,2 2 вк Беляев ВИ

832 Бущик Дарья 20.08.2009 Слонимский 8,5 3 вк Блошко АН, Семенова ИА

77 Войтковская Мария 17.08.2010 Барановичский 8,5 3 вк Чурило Е.А.

361 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский 8,7 3 вк Калейник АС

70 Огандеева Дарья 02.06.2009 Барановичский 8,9 3 вк Зарецкая Л.М.

421 Радлинская Нелли 08.04.2010 Ивьевский 8,9 3 вк Валюк В.С.

78 Обухович Алина 24.02.2010 Барановичский 9,0 3 вк Чурило Е.А.

83 Войтех Яна 19.05.2010 Барановичский 9,2 1юн вк Волчанин К.О.

312 Ефимик Надежда 31.12.2008 Дятловский 9,3 1юн вк Афанасенкова ОМ

1 88 Русак Надежда 18.02.2009 Барановичский 1.12,1 1юн л Тиунчик Н.А.

2 823 Прокопенко Анастасия 17.03.2009 Слонимский 1.13,0 1юн л Дегтяренко ЮЮ, Демидик С.И.

3 832 Бущик Дарья 20.08.2009 Слонимский 1.13,5 1юн л Блошко АН, Семенова ИА

4 83 Войтех Яна 19.05.2010 Барановичский 1.14,6 1юн л Волчанин К.О.

5 70 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковысский 1.15,5 1юн л Савко НВ

5 801 Лосик Руслана 23.04.2009 Слонимский 1.15,5 1юн л Карпушкин ДН

7 87 Плющевич Мария 10.06.2009 Барановичский 1.16,0 1юн л Лещукевич Л.И.

8 422 Микуленок Анастасия 11.10.2010 Ивьевский 1.16,6 1юн л Козлов ГВ

9 71 Колосовская Дарья 03.01.2010 Волковысский 1.16,8 1юн л Бортник АМ

10 75 Петровская Дарья 24.07.2010 Барановичский 1.17,4 2юн л Зарецкая Л.М.

11 390 Лось Ангелина 10.07.2009 Ивацевичский 1.17,9 2юн л Чаплинская Л.В.

12 225 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно Д 1.19,3 2юн л Борсук В.А.

13 54 Нарута Вера 05.05.2010 Волковысский 1.19,4 2юн л Бортник АМ

14 74 Акишина Светлана 13.05.2009 Барановичский 1.20,5 2юн л Зарецкая Л.М.

15 841 Шалютина Виктория 16.09.2010 Слонимский 1.21,2 2юн л Мандрик ЮЛ 

16 309 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский 1.21,6 2юн л Афанасенкова ОМ

17 393 Наливко Яна 15.02.2010 Ивацевичский 1.23,1 3юн л Белая А.С.
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18 353 Лухтан Александра 15.04.2009 Зельвенский 1.25,0 3юн л Янковский ВГ

19 94 Тарасевич Виктория 02.12.2010 Барановичский 1.26,8 3юн л Тиунчик Н.А.

20 91 Сидорик Ульяна 03.07.2010 Барановичский 1.26,9 3юн л Тиунчик Н.А.

21 392 Басалай Кристина 16.02.2010 Ивацевичский 1.27,9 3юн л Белая А.С.

283 Быль Мария 06.06.2010 Гродненский DNF(сошел) л Сидорович И.П.

69 Помозкова Анастасия 06.09.2010 Волковысский DNS л Гусак ЖИ

302 Пучко Валерия 04.04.2013 Дятловский DNS л Афанасенкова ОМ

842 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский 1.12,8 1юн вк Блошко АН, Мандрик ЮЛ

93 Санюк Мирослава 14.03.2009 Барановичский 1.18,1 2юн вк Тиунчик Н.А.

803 Сучко Диана 19.05.2008 Слонимский 1.21,7 2юн вк Карпушкин ДН

312 Ефимик Надежда 31.12.2008 Дятловский 1.28,6 3юн вк Афанасенкова ОМ

1 801 Лосик Руслана 23.04.2009 Слонимский 2.56,4 1юн л Карпушкин ДН

2 364 Сидор Ксения 07.09.2010 Зельвенский 2.57,7 1юн л Калейник АС

3 225 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно Д 2.58,6 1юн л Борсук В.А.

4 391 Ковалевич Елизавета 28.10.2009 Ивацевичский 3.04,1 2юн л Белая А.С.

5 824 Кокоулина Елизавета 14.08.2009 Слонимский 3.11,8 2юн л Дегтяренко ЮЮ, Демидик С.И.

6 352 Сак Анастасия 08.02.2012 Зельвенский 3.26,9 3юн л Калейник АС

803 Сучко Диана 19.05.2008 Слонимский 3.11,8 2юн вк Карпушкин ДН

353 Лухтан Александра 15.04.2009 Зельвенский 3.33,2 б/р вк Янковский ВГ

390 Лось Ангелина 10.07.2009 Ивацевичский DNS вк Чаплинская Л.В.

1 924 Дежиц Дина 23.10.2009 Щучинский 6.04,3 1юн л Забураев В.А

2 364 Сидор Ксения 07.09.2010 Зельвенский 6.12,4 2юн л Калейник АС

3 319 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский 6.13,9 2юн л Афанасенкова ОМ

4 808 Цишкевич Дарья 04.09.2009 Слонимский 6.18,7 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

5 824 Кокоулина Елизавета 14.08.2009 Слонимский 6.24,5 2юн л Дегтяренко ЮЮ, Демидик С.И.

6 386 Струневская Дарья 09.03.2010 Ивацевичский 6.38,2 3юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

7 391 Ковалевич Елизавета 28.10.2009 Ивацевичский 6.48,0 3юн л Белая А.С.

352 Сак Анастасия 08.02.2012 Зельвенский DNS(сошел) л Калейник АС

1 924 Дежиц Дина 23.10.2009 Щучинский 13,33,7 2юн л Забураев В.А

2 808 Цишкевич Дарья 04.09.2009 Слонимский 13.54,4 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

3 386 Струневская Дарья 09.03.2010 Ивацевичский 14.46,6 3юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

1 622 Макей София 01.06.2012 Новогрудский 13.03,7 2юн л Говор С.В.

2 616 Корнилова Маргарита 12.08.2010 Новогрудский 14.06,1 б/р л Стома И.М.

1 63 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский 9,9 А 9,7 2 л Петров ВН Бортник АМ

2 67 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковысский 10,5 А 10,3 3 л Бортник АМ

3 70 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковысский 10,7 А 10,6 1юн л Савко НВ

4 78 Обухович Алина 24.02.2010 Барановичский 10,6 А 10,6 1юн л Чурило Е.А.

5 83 Войтех Яна 19.05.2010 Барановичский 10,9 Б 10,6 1юн л Волчанин К.О.

6 70 Огандеева Дарья 02.06.2009 Барановичский 10,9 Б 11,0 1юн л Зарецкая Л.М.

7 823 Прокопенко Анастасия 17.03.2009 Слонимский 11,3 Б 11,2 1юн л Дегтяренко ЮЮ, Демидик С.И.

8 361 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский 11,1 Б 11,6 1юн л Калейник АС

9 80 Русак Надежда 18.02.2009 Барановичский 11,5 2юн л Тиунчик Н.А.

10 387 Юркевич Анастасия 20.07.2010 Ивацевичский 12,2 б/р л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

11 353 Лухтан Александра 15.04.2009 Зельвенский 15,4 б/р л Янковский ВГ

283 Быль Мария 06.06.2010 Гродненский DNS л Сидорович И.П.

71 Муравская Валерия 21.02.2009 Барановичский 9,8 3 вк Зарецкая Л.М.

77 Войтковская Мария 17.08.2010 Барановичский 11,0 1юн вк Чурило Е.А.

411 Добейко Ангелина 02.03.2009 Ивьевский 11,4 2юн вк Майсей В.Я.

275 Струкова Милана 26.04.2011 Гродненский 12,5 б/р вк Сидорович И.П.

           Главный судья Ю.Л.Мандрик

                Главный секретарь Ю.Ю.Дегтяренко

60м с/б

девушки

1500м

девушки

3000м

девушки 

2000м сх 

девушки 

800м

девушки 



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 72 Шаревич Назар 15.02.2009 Барановичский 5,06 5,06 4,69 4,99 х 5,34 5,34 1юн л Зарецкая Л.М.

2 807 Анищик Артем 11.02.2009 Слонимский 4,00 3,39 4,32 4,50 4,64 4,68 4,68 2юн л Карпушкин ДН

3 820 Киган Михаил 10.02.2009 Слонимский 4,35 4,18 4,52 4,43 4,63 4,63 4,63 2юн л Яговдик ВМ

4 64 Хлопков Александр 15.07.2009 Волковысский 4,23 4,12 х 4,18 4,37 4,32 4,37 2юн л Мозель НВ

5 362 Шейко Егор 03.02.2009 Зельвенский 4,29 4,25 х х х 3,55 4,29 2юн л Янковский ВГ

6 431 Контор Игнат 17.10.2011 Ивьевский 4,13 3,72 х 3,99 3,98 4,24 4,24 2юн л Силюк ОВ

7 82 Чигирь Дмитрий 23.11.2010 Барановичский 4,12 3,75 3,69 3,63 х 3,87 4,12 3юн л Волчанин К.О.

8 414 Макуцевич Арсений 13.09.2011 Ивьевский 4,09 3,93 3,82 4,05 х 4,04 4,09 3юн л Силюк ОВ

9 809 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский 4,01 4,08 3,95 4,08 3юн л Зимич СИ, Семенчук АА

10 806 Валько Кирилл 22.11.2009 Слонимский 3,47 3,97 х 3,97 3юн л Карпушкин ДН

11 81 Тутин Александр 03.01.2010 Барановичский 3,78 3,80 3,77 3,80 3юн л Волчанин К.О.

12 84 Ивахненко Константин 02.03.2010 Барановичский 3,70 х 3,38 3,70 3юн л Волчанин К.О.

13 927 Ермак Марат 29.06.2010 Щучинский 3,40 х 3,60 3,60 3юн л Дикевич ВЧ

14 839 Юшкевич Иван 11.09.2010 Слонимский х х 3,45 3,45 б/р л Мандрик ЮЛ 

358 Буйко Андрей 31.05.2010 Зельвенский DNS л Янковский ВГ

846 Ремез Роман 11.02.2009 Слонимский DNS л Заковраш ГИ

828 Петлицкий Даниил 07.04.2010 Слонимский DNS л Демидик СИ

89 Мазура Арсений 14.03.2009 Барановичский 4,85 5,01 4,82 5,01 1юн вк Тиунчик Н.А.

300 Жук Алексей 02.01.2008 Гродненский х 4,15 4,09 4,15 3юн вк Радевич И.Ю.

80 Дьяков Никита 05.06.2010 Барановичский 4,08 3,82 3,82 4,08 3юн вк Волчанин К.О.

822 Сосницкий Даниил 24.08.2009 Слонимский 3,89 х х 3,89 3юн вк Яговдик ВМ

835 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слонимский DNS вк Малафей ЛК

837 Байбак Матвей 01.01.2009 Слонимский DNS вк Малафей ЛК

92 Щеглов Родион 10.05.2010 Барановичский DNS вк Тиунчик Н.А.

тройной юноши

1 846 Ремез Роман 11.02.2009 Слонимский 11,20  - 10,91  -  - х 11,20 1юн л Заковраш ГИ

2 401 Лащевский Кирилл 12.02.2009 Ивьевский 9,29 9,57 10,06 9,93 9,89 х 10,06 2юн л Валюк В.С.

3 923 Бернадцкий Илья 30.01.2009 Щучинский 9,50 9,39 9,45 9,57 9,25 9,60 9,60 3юн л Забураев В.А

4 64 Хлопков Александр 15.07.2009 Волковысский х 9,15 9,46 9,54 9,35 х 9,54 3юн л Мозель НВ

5 92 Щеглов Родион 10.05.2010 Барановичский 9,21 8,87 8,50 9,03 8,77 х 9,21 3юн л Тиунчик Н.А.

6 81 Тутин Александр 03.01.2010 Барановичский 9,02 х 9,20 х 8,72 8,41 9,20 3юн л Волчанин К.О.

7 82 Чигирь Дмитрий 23.11.2010 Барановичский 9,15 8,61 х 8,75 х 8,80 9,15 3юн л Волчанин К.О.

8 73 Дернейко Глеб 05.11.2009 Волковысский 8,71 х х х х х 8,71 б/р л Бакач АП

358 Буйко Андрей 31.05.2010 Зельвенский х х  - NM л Янковский ВГ

ядро юноши

1 625 Чешевский Иван 24.12.2009 Новогрудский 11,62 х 11,93 12,90 12,90 12,79 12,90 2юн л Кавцевич В.В.

2 423 Макуцевич Алексей 21.08.2009 Ивьевский 12,72 11,85 12,43 12,33 12,84 12,61 12,84 2юн л Нехведович И.И.

3 818 Макаревич Антон 21.02.2009 Слонимский 9,71 9,81 10,87 10,22 8,40 9,90 10,87 б/р л Яговдик ВМ

4 415 Маковский Даниил 09.10.2010 Ивьевский 10,66 10,12 9,71 х 10,72 х 10,72 б/р л Нехведович И.И.

5 362 Шейко Егор 03.02.2009 Зельвенский 10,30 9,81 9,77 10,60 9,95 10,00 10,60 б/р л Янковский ВГ

6 354 Глушнев Евгений 06.01.2009 Зельвенский х 10,10 9,66 8,79 10,31 9,11 10,31 б/р л Башкевич НБ

7 821 Норко Андрей ..2009 Слонимский 9,62 9,45 9,72 10,00 9,87 9,15 10,00 б/р л Яговдик ВМ

8 820 Киган Михаил 10.02.2009 Слонимский 9,70 х 9,70 х 9,10 9,60 9,70 б/р л Яговдик ВМ

9 72 Лепешко Михаил 19.01.2009 Волковысский 8,91 9,25 8,72 9,25 б/р л Петров ВН

10 65 Бирюк Артем 05.06.2010 Волковысский 8,90 8,87 8,43 8,90 б/р л Савко НВ

11 810 Семенчук Матвей 08.08.2010 Слонимский 7,61 8,10 8,41 8,41 б/р л Семенчук АА, Зимич СИ

12 922 Краевский Артем 09.10.2010 Щучинский х 7,63 7,86 7,86 б/р л Дикевич ВЧ

357 Яневич Захар 23.12.2009 Зельвенский DNS л Бурак ВИ

836 Богданчук Михаил 15.02.2008 Слонимский х 13,80 14,32 14,32 3 (4кг) вк Малафей ЛК

длина девушки

1 222 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно Д 4,39 4,58 х 4,75 х 4,75 4,75 3 л Борсук В.А.

2 832 Бущик Дарья 20.08.2009 Слонимский 4,28 4,23 4,22 4,36 4,49 4,52 4,52 1юн л Блошко АН, Семенова ИА

3 203 Батагова Мария 29.03.2009 Гродно Д х 4,40 х 4,31 4,52 4,41 4,52 1юн л Борсук В.А.

4 62 Лукуть Екатерина 25.11.2009 Волковысский 4,51 4,26 х 4,38 4,10 4,45 4,51 1юн л Мозель НВ

5 60 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 Волковысский 4,29 4,25 3,81 4,08 4,33 х 4,33 2юн л Бортник АМ

6 210 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно Д 4,29 4,26 3,97 4,15 4,16 4,07 4,29 2юн л Борсук В.А.

7 412 Мартыненко Александра 25.10.2009 Ивьевский 3,95 4,02 4,26 3,68 х 4,17 4,26 2юн л Силюк ОВ

8 77 Войтковская Мария 17.08.2010 Барановичский 3,98 3,95 4,19 4,17 4,23 4,17 4,23 2юн л Чурило Е.А.

9 421 Радлинская Нелли 08.04.2010 Ивьевский 4,08 х х 4,08 2юн л Валюк В.С.

10 71 Колосовская Дарья 03.01.2010 Волковысский 3,94 2,97 3,93 3,94 2юн л Бортник АМ

11 422 Микуленок Анастасия 11.10.2010 Ивьевский х 3,93 х 3,93 2юн л Козлов ГВ

12 361 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский 3,75 3,84 3,91 3,91 2юн л Калейник АС

13 363 Грищук Дарья 16.11.2009 Зельвенский 3,83 3,62 х 3,83 2юн л Бурак ВИ

14 295 Санюкевич Кира 26.05.2010 Гродненский 3,56 3,67 3,81 3,81 2юн л Василевский ЮГ Халупа ЯС

15 64 Жамойтина Анастасия 14.01.2010 Волковысский 3,62 3,52 х 3,62 3юн л Бортник АМ

16 252 Алещик Мария 27.01.2010 Гродненский 3,38 3,29 2,96 3,38 б/р л Куницкая ЖИ Штабинский МИ

17 275 Струкова Милана 26.04.2011 Гродненский 3,25 х х 3,25 б/р л Сидорович И.П.

90 Вишневская Анастасия 14.03.2009 Барановичский DNS л Тиунчик Н.А.

840 Новик Анастасия 11.05.2010 Слонимский DNS л Мандрик ЮЛ 
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411 Добейко Ангелина 02.03.2009 Ивьевский 4,42 4,52 х 4,52 1юн вк Майсей В.Я.

70 Огандеева Дарья 02.06.2009 Барановичский 4,03 4,11 4,22 4,22 2юн вк Зарецкая Л.М.

88 Русак Надежда 18.02.2009 Барановичский 3,98 3,97 3,79 3,98 2юн вк Тиунчик Н.А.

387 Юркевич Анастасия 20.07.2010 Ивацевичский 3,38 3,67 3,57 3,67 3юн вк Шпаковский А.А., Позняк А.А.

283 Быль Мария 06.06.2010 Гродненский DNS вк Сидорович И.П.

тройной девушки

1 71 Муравская Валерия 21.02.2009 Барановичский 10,51 10,71 10,86 10,42 х 10,98 10,98 3 л Зарецкая Л.М.

2 536 Яловская Ангелина 01.06.2010 Лидский 9,12 9,78 9,66 х 9,16 9,14 9,78 1юн л Куди С.И., Кривеня И.В.

3 62 Лукуть Екатерина 25.11.2009 Волковысский 9,69 9,49 9,47 9,36 9,40 х 9,69 2юн л Мозель НВ

4 536 Кель Доминика 03.12.2009 Лидский 9,62 9,25 8,88 8,81  -  - 9,62 2юн л Молочко Ю.В., Кривеня И.В.

5 70 Огандеева Дарья 02.06.2009 Барановичский 9,22 9,48 9,25 9,56 9,56 9,61 9,61 2юн л Зарецкая Л.М.

6 90 Вишневская Анастасия 14.03.2009 Барановичский 8,82 8,86 9,06 8,91 х 8,63 9,06 2юн л Тиунчик Н.А.

7 210 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно Д 9,03 х 8,76 8,94 х х 9,03 2юн л Тиунчик Н.А.

8 363 Грищук Дарья 16.11.2009 Зельвенский 8,89 х 8,31 8,29 х х 8,89 3юн л Борсук В.А.

9 77 Войтковская Мария 17.08.2010 Барановичский 8,88 8,86 8,81 8,88 3юн л Чурило Е.А.

10 93 Санюк Эльмира 19.10.2009 Барановичский 8,67 8,15 8,33 8,67 3юн л Бурак ВИ

11 79 Братченя Алина 16.06.2011 Барановичский х 8,60 8,60 8,60 3юн л Чурило Е.А.

12 629 Клещ Диана 23.04.2009 Новогрудский 8,47 8,30 8,36 8,47 б/р л Жук В.В.

13 76 Кухарчик Мария 12.08.2010 Барановичский х х 8,38 8,38 б/р л Зарецкая Л.М.

14 936 Малец Надежда 03.12.2009 Щучинский 8,08 8,14 8,15 8,15 б/р л Поведайко А.А.

15 628 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский 8,04 х х 8,04 б/р л Жук В.В.

16 630 Браницкая Валерия 30.01.2009 Новогрудский 7,76 7,71 7,75 7,76 б/р л Жук В.В.

88 Русак Надежда 18.02.2009 Барановичский 8,99 8,99 9,00 9,00 2юн вк Тиунчик Н.А.

275 Струкова Милана 26.04.2011 Гродненский х х  - NM вк Сидорович И.П.

283 Быль Мария 06.06.2010 Гродненский DNS вк Сидорович И.П.

ядро девушки 

61 Юрчик Валерия 01.10.2009 Волковысский 11,29 9,82 11,37 10,55 11,75 х 11,75 1юн л Петров ВН

817 Брялина Екатерина 30.06.2009 Слонимский 11,10 10,40 11,33 10,40 11,20 10,90 11,33 1юн л Яговдик ВМ

411 Добейко Ангелина 02.03.2009 Ивьевский 10,41 10,57 х 10,25 10,41 10,00 10,57 1юн л Майсей В.Я.

63 Левшова Милена 27.07.2009 Волковысский 10,36 10,20 10,23 8,94 8,55 9,80 10,36 1юн л Савко НВ

389 Смирнова Полина 05.10.2010 Ивацевичский 9,60 9,61 10,20 9,60 8,50 8,28 10,20 1юн л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

60 Лобович Ксения 10.11.2010 Волковысский 8,64 7,00 8,20 х 8,37 9,56 9,56 1юн л Савко НВ

811 Цыганок Екатерина 11.03.2009 Слонимский 9,30 9,10 9,40 9,00 8,74 9,40 9,40 2юн л Зимич СИ, Семенчук АА

845 Иванашко Милена 03.12.2009 Слонимский 9,08 8,10 8,80 8,20 8,60 8,91 9,08 2юн л
Зимич СИ, Семенчук АА, 

Яговдик ВМ

812 Примак Мария 16.12.2009 Слонимский 7,84 8,45 8,60 8,60 2юн л Семенчук АА, Зимич СИ

313 Губко Яна 07.07.2010 Дятловский 7,40 6,90 7,46 7,46 3юн л Афанасенкова ОМ

311 Лаврукевич Анна 03.02.2013 Дятловский 4,82 5,90 5,35 5,90 б/р л Афанасенкова ОМ

844 Шухно Арина 18.08.2008 Слонимский 8,76 х х 8,76 1юн (3кг) вк Яговдик ВМ

90 Вишневская Анастасия 14.03.2009 Барановичский 7,52 8,20 7,99 8,20 3юн вк Тиунчик Н.А.

77 Войтковская Мария 17.08.2010 Барановичский 6,41 5,75 6,29 6,41 б/р вк Чурило Е.А.

Главный судья Ю.Л.Мандрик

Главный секретарь Ю.Ю.Дегтяренко



высота юноши

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

1 837 Байбак Матвей 01.01.2009 Слонимский о о о о о о ххх 170 3 л Малафей ЛК

2 89 Мазура Арсений 14.03.2009 Барановичский о о о хо о хо ххх 160 3 л Тиунчик Н.А.

3 401 Лащевский Кирилл 12.02.2009 Ивьевский о о о о о о о ххх 150 3 л Валюк В.С.

4 431 Контор Игнат 17.10.2011 Ивьевский о о о о о о ххо ххх 150 3 л Силюк ОВ

5 67 Золотухин Алексей 20.05.2010 Волковысский о о о о о ххх 140 1юн л Бакач АП

6 923 Бернадцкий Илья 30.01.2009 Щучинский о о хо о хо ххх 140 1юн л Забураев В.А.

7 927 Ермак Марат 29.06.2010 Щучинский о о о о ххх 135 2юн л Дикевич ВЧ

8 84 Ивахненко Константин 02.03.2010 Барановичский о о о хо ххх 135 2юн л Волчанин К.О.

9 822 Сосницкий Даниил 24.08.2009 Слонимский о о о ххо ххх 135 2юн л Яговдик ВМ

10 414 Макуцевич Арсений 13.09.2011 Ивьевский о о о ххх 130 2юн л Силюк ОВ

11 809 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский о ххо ххх 125 3юн л Зимич СИ, Семенчук АА

357 Яневич Захар 23.12.2009 Зельвенский DNS л Бурак ВИ

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

1 222 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно Д о о о о хо о ххх 155 2 л Борсук В.А.

2 626 Хитро Диана 06.02.2009 Новогрудский о о о хо о ххо хо ххх 150 2 л Жук В.В.

3 411 Добейко Ангелина 02.03.2009 Ивьевский хо о о ххх 140 3 л Майсей В.Я.

4 203 Батагова Мария 29.03.2009 Гродно Д о о ххо о ххх 140 3 л Борсук В.А.

5 412 Мартыненко Александра 25.10.2009 Ивьевский о о о о хо ххх 140 3 л Силюк ОВ

6 627 Макусь Александра 06.03.2012 Новогрудский о о хо о ххо ххх 135 1юн л Жук В.В.

7 78 Обухович Алина 24.02.2010 Барановичский о хо хо о ххх 125 2юн л Чурило Е.А.

8 421 Радлинская Нелли 08.04.2010 Ивьевский о о о ххо ххх 125 2юн л Валюк В.С.

9 387 Юркевич Анастасия 20.07.2010 Ивацевичский о хо о ххо ххх 125 2юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

77 Войтковская Мария 17.08.2010 Барановичский о о хо ххх 120 2юн вк Чурило Е.А.

70 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковысский DNS вк Савко НВ

Главный судья Ю.Л.Мандрик

Главный секретарь Ю.Ю.Дегтяренко
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